
Skoroszyce, dnia 20.12.2024 r. 

IP.IZ.271.9.2024.IBK     

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Wójt Gminy Skoroszyce informuje, że 20 grudnia 2024 roku o godz. 10.15 w siedzibie 
Urzędu Gminy w Skoroszycach odbyło się jawne otwarcie złożonych ofert  
w przedmiotowym przetargu publicznym dotyczącym sprzedaży środka trwałego jakim 
jest samochód marki OPEL/CARPOL X83/CN -DC11/N VIVARO, nr rej. ONY 26N7 

Zamawiający zawiadamia, że:  

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 20.12.2024 r. o godzinie 10.00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania, oferty złożyli następujący  : 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (netto) w zł 

1. DJ. MET Józef Olak 
Ul. Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola 

NIP: 865-254-35-29 REGON 180678314 

4 900,00 

 

 

         Zatwierdził:  

Wójt Gminy Skoroszyce  

 /-/ Barbara Dybczak  

 

 

Informację niemniejszą  
zamieszcza się na stronie internetowej  
Zamawiającego w dniu 20.12.2024 r.  


